89
PONTEGGIO TUBI E GIUNTI
SCAFFOLDING TUBES AND COUPLERS
La grande versatilità consente un campo di applicazioni
vastissimo che spazia dal comparto civile, a quello industriale.
Recupero edilizio, strutture di sostegno, irrigidimento e
rinforzo di fabbricati pericolanti, sono le tipiche applicazioni
con questo ponteggio. Per l’abbinamento e l’integrazione con

construction and maintenance work, foresees an axle spacing
of 180 cm and 250 cm for a width of 110 cm with fir or
metallic boards for the floors.
Il sistema a tubi e giunti, precursore di tutti i ponteggi,
resta una soluzione economica per la manutenzione
ed il restauro di particolari manufatti con architetture
complesse anche con un elevato degrado.
The system of tubes and couplers, precursor of all
scaffolding, remains an economical solution for
the maintenance and the restoration of particular
artefacts with complex architectures even with a high
degradation.
PONTEGGI TUBI E GIUNTI
90
Cod. m Kg
90-3014N600 6,00 19,49
90-3014N540 5,40 17,54
90-3014N500 5,00 16,24
90-3014N450 4,50 14,62
90-3014N430 4,30 13,97
90-3014N400 4,00 12,99
90-3014N360 3,60 11,69
90-3014N300 3,00 9,74
90-3014N270 2,70 8,77
90-3014N250 2,50 8,12
90-3014N230 2,30 7,47
90-3014N200 2,00 6,50
90-3014N180 1,80 5,85
90-3014N150 1,50 4,87
90-3014N120 1,20 3,90
90-3014N100 1,00 3,25
90-3014N080 0,80 2,60
90-3014N060 0,60 1,95
90-3014N030 0,30 0,97
Cod. m Kg
90-3014Z600 6,00 19,49
90-3014Z540 5,40 17,54
90-3014Z500 5,00 16,24
90-3014Z450 4,50 14,62
90-3014Z430 4,30 13,97
90-3014Z400 4,00 12,99
90-3014Z360 3,60 11,69
90-3014Z300 3,00 9,74
90-3014Z270 2,70 8,77
90-3014Z250 2,50 8,12
90-3014Z230 2,30 7,47
90-3014Z200 2,00 6,50
90-3014Z180 1,80 5,85
90-3014Z150 1,50 4,87
90-3014Z120 1,20 3,90
90-3014Z100 1,00 3,25
90-3014Z080 0,80 2,60
90-3014Z060 0,60 1,95
90-3014Z030 0,30 0,97
TUBO GIUNTO VERNICIATO NERO
STEEL TUBE BLACK PAINTED
TUBO GIUNTO ZINCATO
STEEL TUBE GALVANIZED